



Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Finestrat

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Privat

**Fermetra stærð
eignar :** 285 m²

Stærð lóðar : 348 m²

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLA Í FINESTRAT

Nýbyggt íbúðarhúsnæði með 22 einbýlishúsum staðsett í Finestrat.

Vakna á hverjum morgni og íhuga útsýnið yfir hafið og grænu hæðirnar á golfvellið við hliðina. Njóttu náttúrulegrar birtu frá stórum gluggum og frábærri stefnumörkun (súðurnúin löng framhlið).

Nútímalegar einbýlishús eru með 3 svefnherbergjum, 3 baðherbergjum, opnu eldhúsi með rúmgóðri stofu, fataskápum, verönd, ljósabekk, einkagarði með sundlaug og bílastæði.

Í einbýlishúsunum er kjallari og niðursokkinn húsgarðurinn hefur marga kosti, eins og aukarýmið sem hægt er að nota til afþreyingar eða geymslu. Náttúrulega birtan og loftræstingin sem niðursokkinn húsgarðurinn veitir bætir loftgæði og það gefur eigninni gildi. Þú getur breytt þessu svæði í heimabíóherbergi, leikherbergi, persónulega líkamsræktarstöð, vinkjallara, skrifstofu... eða hvað sem þú getur ímyndað þér. Þetta aukarými er sérstaklega gagnlegt fyrir alla sem eru að leita að húsi sem aðlagar sig að niðursokkna garðinum, sem er að breytast að fullu.

Sérniðið heimili þitt

Einbýlishús byggðar á hugmyndinni um að útvega þér heimili sniðið að þínum þörfum, þess vegna er hægt að aðlagla hvert hús 100%. Lið okkar arkitekta og innanhússhönnuða mun búa til hvert rými að þínum óskum til að láta drauma þína rætast.

Breyta innra skipulagi hússins (innan leyfilegra byggingarkosta).

Bættu búnaði við fataskápana þína og auka geymslurýmið og röðina.

Ljúktu af garðbúnaðinum þínum til að henta þínum þörfum best (sundlaug og ytri frágangur).

Veldu á milli mismunandi tegunda af andrúmslofti og frágangi eftir smekk þínum.

Finestrat er draumastaður!

Þetta land er umkringgt sjó, rétt undir glæsilegri skuggamynd Puig Campana-fjallsins, við hliðina á heillandi sögulega hverfi. Það er fullkominn áfangastaður fyrir þá sem eru að leita að afslappandi stað til að búa á án þess að þurfa að gefast upp á þægindum þess að hafa alla þjónustu við höndina.

Finestrat hefur fjölmarga samgöngumöguleika til að fara frjállega um.

Strætó:

Línurnar 14, 15 og 16 eru í boði til að ferðast á milli Finestrat, Benidorm og Villajoyosa.

Sporvagn:

Á línunni sem tengir Alicante við Benidorm finnur þú La Marina - Finestrat verslunarmiðstöðina stoppistöð og það tekur þig í miðbæ Alicante á aðeins 1 klukkustund.

El Altet flugvöllur (40 mín):

Þessi flugvöllur er í 40 mínútna fjarlægð frá Finestrat og það er flug til Bretlands, Belgíu, Hollands, Mílanó, Zurich ásamt mörgum öðrum áfangastöðum og ótal flugfélaga til að fljúga með.

Í Finestrat verður þú umkringdur skemmtigörðum, þar sem þú getur notið bestu tólmstundaiðkana innan seilingar. Þar sem börn og fullorðnir munu fræðast um umhverfið, náttúruna og söguna í gegnum ævintýri.

Terra Mitica (10 mín):

Terra Natura (10 mín.)

Acuanatura (10 mín):

Hlýtt loftslag Levante gerir þér kleift að njóta náttúrunnar og útivistar mest allt árið. Náttúruandlag og íþróttastaða sem er í boði í Finestrat opnar fjölbreytta möguleika til að njóta umhverfisins.

Puig Campana Golf (1 mín):

Ein nýjasta og best búna íþróttastaðan á svæðinu. 9 holur þess gera þér kleift að æfa og njóta besta íþróttumhverfisins í mörgum mótum.

Puig Campana náttúrugarðurinn (10 mín):

Gönguferðir frá Font del Molí eftir lóðrétta kílómetranum að jarðoddepunkti Puig Campana er ógleymanleg upplifun.